PORTARIA Nº 192/GR, DE 04 DE MARÇO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias,

Considerando a Estrutura Organizacional implementada pelas
Portarias nº 072/GR, de 17/01/2013, nº 630/GR, de 17/06/2013, nº 1074/GR,
de 04 de novembro de 2013, nº 792/GR, de 30/07/2014 e alterações
posteriores, referente ao campus Limoeiro do Norte,

Considerando, ainda, o teor do Memorando
Nº38/2016/PROAP, de 24/02/2016,

R  E  S  O  L  V  E

Inserir as Funções Comissionadas de Coordenação de Curso - FCC’s na
estrutura organizacional do campus Limoeiro do Norte conforme quadro abaixo:

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE

DIREÇÃO GERAL GRATIFICAÇÃO

 DIREÇÃO DE ENSINO -

 Curso Técnico em Panificação FCC

  Curso Técnico em Meio Ambiente FCC

  Curso Técnico em Agropecuária FCC

  Curso Técnico em Eletroeletrônica FCC

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 04 de março de 2016.

Virgílio Augusto Sales Araripe
Reitor

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/nº 330/ Março 2016/Página 17